

BotXO IVS

Vingårdstræde 21, 1. tv.
1070 København K
CVR nr. 38 07 07 70

Ekstern årsrapport for 2017

(1. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2018

dirigent

Selskabsoplysninger

BotXO IVS
Vingårdstræde 21, 1. tv.
1070 København K

CVR-nr.: 38070770
Hjemsted: København
Stiftet: 7. oktober 2016
Regnskabsår: 2017

Direktion

Henrik Fabrin

Bestyrelse

Thomas Black-Petersen
Dario Rodrigues López
Henrik Fabrin
Esben Andreas Kjærsgaard Gadsbøll

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------------	---

Årsregnskab 2017

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	9
Balance.....	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at producere og kommercialisere bots.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -124.495.

Egenkapitalen udgør kr. 1.075.505.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Dette er selskabets første regnskabsår efter etablering.

Dette første regnskabsår bærer præg af at være et opstartsår, hvor der har været fokus på at udvikle og forberede selskabets softwareløsning.

Yderligere er året præget af, at få etableret og udbygget en salgsplatform under brandet BotXO.

Ved udgangen af 2017 har selskabet fået tilført ekstern kapital, der skal anvendes til at understøtte selskabets udviklings- og vækststrategi. Ved afslutningen af 2017 har selskabet tillige opnået et begyndende og fornuftig kundegrundlag, som sikrer en stigende aktivitet og indtjening.

For 2018 forventes det, at aktiviteten skaleres yderligere op, og at indtjeningen som følge heraf vil stige markant. Dette har medført, at selskabet i forbindelse med regnskabsaflæggelsen, har indgået finansieringstilsagn fra 2. kvartal 2018, som vil tilføre selskabet ikke uvæsentlig yderligere kapital, som skal understøtte vækststrategien og selskabets kapitalberedskab.

I forbindelse med ovenstående omdannes selskabet fra IVS til ApS.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Udover ovenstående forhold er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 7. oktober 2016 - 31. december 2017

	Note	2017
BRUTTOTAB		-40.126
Personaleomkostninger	1	-48.291
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-57.383</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-145.800
Øvrige finansielle omkostninger		<u>-12.261</u>
RESULTAT FØR SKAT		-158.061
Skat af årets resultat	3	<u>33.566</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-124.495</u></u>
RESULTATDISPONERING:		
Reserve for udviklingsomkostninger		850.414
Overført resultat		-1.020.465
Overføres til reserve for iværksætterselskaber		<u>45.556</u>
Resultatdisponering i alt		<u><u>-124.495</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

	Note	31/12-17
Færdiggjorte udviklingsprojekter	2	<u>1.090.274</u>
Immaterielle anlægsaktiver		<u>1.090.274</u>
Andre tilgodehavender		<u>8.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>8.000</u>
ANLÆGSAKTIVER		<u>1.098.274</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		347.075
Tilgodehavende selskabsskat		<u>273.410</u>
Tilgodehavender		<u>620.485</u>
Likvide beholdninger		<u>402.036</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		<u>1.022.521</u>
AKTIVER		<u><u>2.120.795</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

	Note	31/12-17
Selskabskapital		4.444
Reserve for iværksætterselskaber		45.556
Reserve for udviklingsomkostninger		850.414
Overført resultat		<u>175.091</u>
EGENKAPITAL	4	<u>1.075.505</u>
Udskudt skat		<u>239.844</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER		<u>239.844</u>
Gæld til associerede virksomheder	5	<u>401.294</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>401.294</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		277.660
Anden gæld		<u>126.492</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>404.152</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER		<u>805.446</u>
PASSIVER		<u>2.120.795</u>
Eventualforpligtelser	6	

Noter

1 Personalemkostninger	2017
De samlede personalemkostninger udgør:	
Løn og gager	24.749
Andre omkostninger til social sikring	23.542
	<u>48.291</u>
	<u><u>48.291</u></u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager	<u>2</u>
	<u><u>2</u></u>
2 Anlægsoversigt	Færdig- gjorte udviklings- projekter
Immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris pr. 7. oktober 2016	0
Tilgang	1.147.657
	<u>1.147.657</u>
Kostpris pr. 31. december 2017	<u>1.147.657</u>
Afskrivninger pr. 7. oktober 2016	0
Årets afskrivninger	-57.383
	<u>-57.383</u>
Afskrivninger pr. 31. december 2017	<u>-57.383</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2017	<u><u>1.090.274</u></u>
Afskrivninger	2017
Færdiggjorte udviklingsprojekter	57.383
	<u>57.383</u>
	<u><u>57.383</u></u>
3 Skat af årets resultat	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-273.410
Årets regulering af udskudt skat	239.844
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0
	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt	<u><u>-33.566</u></u>

Noter

4 Egenkapital	7/10-16	Indbetalt i året	Forslag til årets resultatford.	31/12-17
Selskabskapital	0	4.444	-	4.444
Reserve for udviklingsomkostninger	0	-	850.414	850.414
Reserve for iværksætterselskab	0	-	45.556	45.556
Overført resultat	0	1.195.556	-1.020.465	175.091
	0	1.200.000	-124.495	1.075.505

5 Langfristede gældsforpligtelser

	7/10-16	Afdrag	31/12-17	Afdrag	Restgæld
	Gæld i alt	2017	Gæld i alt	2018	efter 5 år
Gæld til associerede virksomheder	0	0	401.294	0	0
	0	0	401.294	0	0

Til fordel for selskabets øvrige kreditorer er der afgivet tilbagetrædelseserklæring for denne gæld.

6 Eventualforpligtelser

Der er afgivet uopsigelighed vedrørende selskabets lejemål, på 1 måned svarende til t.kr. 8.